
France 2CV - 03290 Diou

Références peintures pour 2CV, dyane, méhari

2CV CLASSIQUES

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 309 Beige Antillais GPAA309 GPAP309 63

AC 090 Beige Erable GPAA090 GPAP090 71

AC 087 Beige Albatros GPAA087 GPAP087 72 - 73

AC 083 Beige Vanneau GPAA083 GPAP083 75 - 76

AC 079 Beige Gazelle GPAA079 GPAP079 77 - 78

AC 074 Beige Nevada GPAA074 GPAP074 79 - 80 - 81

AC 069 / GDB Beige Colorado GPAA069 GPAP069 82 - 83 - 84

AC 097 Blanc Stellaire GPAA097 GPAP097 69

AC 093 Blanc Cygne GPAA093 GPAP093 70

AC 088 Blanc Meije GPAA088 GPAP088 71

AC 088 / GWB / EWT Blanc Meije GPAA088 GPAP088 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 606 Bleu Glacier GPAA606 GPAP606 60 - 61 - 62

AC 605 Bleu Monte-Carlo GPAA605 GPAP605 63 - 64

AC 105 Bleu Ardoise GPAA105 GPAP105 65

AC 117 Bleu Brouillard GPAA117 GPAP117 66

AC 622 Bleu Cyclades GPAA622 GPAP622 67 - 68

AC 626 Bleu Cristal GPAA626 GPAP626 68 - 69

AC 609 Bleu Névé GPAA609 GPAP609 69

AC 631 Bleu Thasos GPAA631 GPAP631 70 – 71

AC 635 Bleu Camargue GPAA635 GPAP635 72 - 73

AC 639 Bleu Lagune GPAA639 GPAP639 74

AC 643 Bleu Pétrel GPAA643 GPAP643 75 - 76

AC 645 Bleu Myosotis GPAA645 GPAP645 77 - 78 - 79

AC 650 Bleu Azurite GPAA650 GPAP650 80 - 81

AC 639 / GNA Bleu Lagune GPAA639 GPAP639 82 - 83

AC 659 / GNW / EPW Bleu des Tropiques GPAA659 GPAP659 84 - 85

AC 575 / EMB Bleu Céleste GPAA575 GPAP575 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 334 Cuivre Indien GPAA334 GPAP334 81  - 82

AC 109 Gris Métallisé GPAA109 GPAP109 49 - 50 - 51 - 52

AC 118 Gris Etna GPAA118 GPAP118 53 – 54

AC 118 Gris Foncé GPAA118 GPAP118 53 – 54

AC 132 Gris Clair GPAA132 GPAP132 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60

AC 136 Gris Rosé GPAA136 GPAP136 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69

AC 147 Gris Typhon GPAA147 GPAP147 64 - 65

AC 138 Gris Dandy GPAA138 GPAP138 67 - 68

AC 057 / GVP / EVP Gris Cormoran GPAA057 GPAP057 84 - 85 - 86 - 87 - 88

AC 084 Ivoire Borely GPAA084 GPAP084 73 - 74

AC 307 Jaune Panama GPAA307 GPAP307 61  - 62

AC 321 Jaune Primevère GPAA321 GPAP321 72

AC 331 Jaune Cédrat GPAA331 GPAP331 76 - 77 - 78

AC 333 Jaune Mimosa GPAA333 GPAP333 79 - 80

EAA Jaune Rialto GPAAEAA GPAPEAA 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 437 Mandarine GPAA437 GPAP437 79 - 80

AC 329 Orange Ténéré GPAA329 GPAP329 74 - 75 - 76

AC 317 Paille Brulée GPAA317 GPAP317 70

AC 410 Rouge Pavot GPAA410 GPAP410 62

AC 402 Rouge Cinabre GPAA402 GPAP402 67

AC 403 Rouge Corsaire GPAA403 GPAP403 68 - 69 - 70

AC 423 Rouge Massena GPAA423 GPAP423 71

AC 424 Rouge de Rio GPAA424 GPAP424 72 - 73 - 74 - 75

AC 432 Rouge Soleil GPAA432 GPAP432 77

AC 435 Rouge Géranium GPAA435 GPAP435 78

AC 442 Rouge de Castille GPAA442 GPAP442 81  - 82

AC 448 / GKB / EKB Rouge Vallelunga GPAA448 GPAP448 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 511 Vert Embrun GPAA511 GPAP511 61 - 62 - 63 - 64

AC 514 Vert Agave GPAA514 GPAP514 65 - 66

AC 513 Vert Cactée GPAA513 GPAP513 69

AC 529 Vert Palmeraie GPAA529 GPAP529 74

AC 531 Vert Tuileries GPAA531 GPAP531 75

AC 533 Vert Bambou GPAA533 GPAP533 76 - 77 - 78 - 79

AC 539 / GRA Vert Jade GPAA539 GPAP539 80 - 81 - 82 - 83
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CHARLESTON

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 200 / GYA / EXY Noir GPAA200 GPAP200 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 446 / GKB / EKA Rouge Delage GPAA446 GPAP446 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 336 / GDA Jaune Helios GPAA336 GPAP336 83

AC 057 / GVP / EVP Gris Cormoran GPAA057 GPAP057 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 099 / GVR / EVR Gris Nocturne GPAA099 GPAP099 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

COCORICO

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 088 / EWT Blanc Meije GPAA088 GPAP088 87

AC 448 Rouge Vallelunga GPAA448 GPAP448 87

EMT Bleu GPAAEMT GPAPEMT 87

DOLLY 1

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

EAA Jaune Rialto GPAAEAA GPAPEAA mars 85

AC 057 / EVP Gris Cormoran GPAA057 GPAP057 mars 85

AC 448 / GKB / EKB Rouge Vallelunga GPAA448 GPAP448 mars 85

AC 088 / EWT Blanc Meije GPAA088 GPAP088 mars 85

DOLLY 2

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 088 / EWT Blanc Meije GPAA088 GPAP088 sept 85 à mars 86

AC 448 Rouge Vallelunga GPAA448 GPAP448 sept 85 à mars 86

EAA Jaune Rialto GPAAEAA GPAPEAA sept 85 à mars 86

AC 446 / EKA Rouge Delage GPAA446 GPAP446 sept 85 à mars 86

DOLLY 3

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

EAA Jaune Rialto GPAAEAA GPAPEAA mars 86

AC 601 / ELK Bleu Nuit GPAA601 GPAP601 mars 86

FRANCE 3

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 088 / EWT Blanc Meije GPAA088 GPAP088 83 - 84

SPOT

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 088 Blanc Meije GPAA088 GPAP088 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

AC 329 Orange Ténéré GPAA329 GPAP329 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90

2CV AZU et AK

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 087 Beige Albatros GPAA087 GPAP087 72 - 73

AC 083 Beige Vanneau GPAA083 GPAP083 75 - 76

AC 079 Beige Gazelle GPAA079 GPAP079 77 - 78

AC 088 / GWB / EWY Blanc Meije GPAA088 GPAP088 76  -  77  -  78

AC 609 Bleu Névé GPAA609 GPAP609 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70

AC 635 Bleu Camargue GPAA635 GPAP635 72 – 73

AC 639 / GNA Bleu Lagune GPAA639 GPAP639 74

AC 643 Bleu Pétrel GPAA643 GPAP643 75 - 76

AC 645 Bleu Myosotis GPAA645 GPAP645 77 - 78

AC 136 Gris Rosé GPAA136 GPAP136 69 - 70 - 71

AC 084 Ivoire Borely GPAA084 GPAP084 73 - 74
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AC 310 Jaune Pastis GPAA310 GPAP310 64 - 65 - 66 - 67 - 68

AC 321 Jaune Primevère GPAA321 GPAP321 72

AC 331 Jaune Cédrat GPAA331 GPAP331 76 - 77 - 78

AC 329 Orange Ténéré GPAA329 GPAP329 74 - 75 - 76

AC 424 Rouge de Rio GPAA424 GPAP424 72 - 73 - 74 - 75

AC 432 Rouge Soleil GPAA432 GPAP432 77 - 78

AC 435 Rouge Géranium GPAA435 GPAP435 78

AC 513 Vert Cactée GPAA513 GPAP513 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71

AC 529 Vert Palmeraie GPAA529 GPAP529 74

AC 531 Vert tuilerie GPAA531 GPAP531 75

MEHARI

Référence fabricant Couleurs Réf aérosol Réf pot 1kg Années modèle Teintes

AC 125 Beige Hoggar G883M03 G240M03 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87

AC 811 Blanc Azur G883M07 G240M07 83 - 84 - 85 - 86 - 87

AC 356 Bleu Azur G883M08 G240M08 83 - 84 - 85 - 86 - 87

GAD Jaune Atacama G883M05 G240M05 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87

EHP Orange Kirghiz G883M04 G240M04
68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 

78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87

AC 201 Rouge Hopi G883M06 G240M06 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75

AC 278 Vert Montana G883M01 G240M01
69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 

79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87

AC 400 Vert Tibesti G883M02 G240M02 76 - 77 - 78 - 79


